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Pełna przygód podróż po Skandynawii – od kopenhaskiej Syrenki, przez fiordy
Norwegii, aż po hanzeatycki Hamburg.

 

Program ramowy : 

1 dzień -Nocny przejazd do Danii

Wyjazd z Polski w godzinach wieczornych lub nocnych. Przejazd do Danii

 

2 dzień - Kopenhaga: stolica w klimacie baśni Andersena

W godzinach porannych dotrzemy do portu w Rostocku, skąd popłyniemy promem do duńskiego Gedser na
wyspie Falster. Podczas rejsu możliwość podziwiania morskich widoków oraz krótki odpoczynek po nocnej
podróży.

Po przypłynięciu – przejazd autokarem do Kopenhagi i rozpoczęcie zwiedzania:

Mała Syrenka – najbardziej rozpoznawalny symbol miasta, inspirowany baśnią Hansa Christiana
Andersena.
Pałac Amalienborg – barokowa rezydencja duńskiej rodziny królewskiej, gdzie codziennie można
zobaczyć zmianę warty.
Pomnik króla Fryderyka V – upamiętnienie władcy, który nadał Kopenhadze elegancki charakter.
Fontanna Gefion – największa fontanna miasta, przedstawiająca legendę o powstaniu wyspy Zelandii.
Ogród Botaniczny – zielone serce Kopenhagi z egzotycznymi roślinami i imponującą palmiarnią.
Nyhavn – XVIII-wieczna dzielnica portowa z kolorowymi kamienicami, restauracjami i nabrzeżem
pełnym artystów.
Zamek Christiansborg – siedziba duńskiego parlamentu, dawna królewska rezydencja.
Børsen – stara giełda kopenhaska z charakterystyczną wieżą splecionych smoków.
Ratusz Miejski – monumentalny budynek w sercu miasta.
Spacer po Stroget – jednej z najdłuższych promenad handlowych w Europie Północnej.
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Fakultatywnie: rejs kanałami Kopenhagi, który pozwala zobaczyć miasto z zupełnie innej perspektywy.
Kolacja, zakwaterowanie w hostelu, nocleg.

 

3 dzień -  Aarhus i rejs do Norwegii

Po śniadaniu ruszamy w kierunku Aarhus – drugiego co do wielkości miasta Danii. Odwiedzimy tam Den
Gamle By, czyli skansen – żywe muzeum historii miasta, założone w 1909 roku. Na terenie obiektu znajduje
się 75 autentycznych budynków z różnych miejscowości w Danii, które odtworzą przed nami klimat od XVI do
XX wieku. Wizyta w tym miejscu to podróż w czasie – uczniowie zobaczą warsztaty rzemieślnicze, dawne
sklepy i domy, a także poznają codzienne życie mieszkańców sprzed wieków.

Po zwiedzaniu przejazd na północ do miasta Hirtshals, gdzie zatrzymamy się przy malowniczej latarni
morskiej z widokiem na Morze Północne.
Wieczorem zaokrętowanie na prom i rejs do Norwegii (Stavanger). Podczas rejsu możliwość skorzystania z
bufetowej obiadokolacji
Nocleg w kabinach na statku.

4 dzień - Preikestolen i Stavanger

Śniadanie bufetowe na statku. Po przypłynięciu do Stavanger udamy się w stronę jednego z najsłynniejszych
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punktów widokowych świata – Preikestolen („Skalna Półka”). Czeka nas około czterogodzinny trekking
górskim szlakiem, który zakończy się na klifie zawieszonym 604 metry nad Lysefjordem. Widok z tego miejsca
należy do najpiękniejszych w całej Norwegii i z pewnością zostanie w pamięci uczestników na długo.

Po powrocie do Stavanger poznamy uroki tego nadmorskiego miasta:

Starówka z białymi, drewnianymi domkami, przyozdobionymi kwiatami.
Wąskie, brukowane uliczki wijące się między pagórkami.
Katedra Stavanger Domkirke – monumentalna świątynia zbudowana z szarego kamienia.
Kosmopolityczne centrum miasta z klimatycznymi kafejkami i sklepami.

Wieczorem powrót do portu, zaokrętowanie na prom do Danii. Możliwość skorzystania z kolacji bufetowej
Nocny rejs do Hirtshals.

 

5 dzień- Hirtshals i Hamburg

Śniadanie bufetowe na statku. Po wyokrętowaniu w Hirtshals w godzinach porannych ruszymy w drogę do
Niemiec. Naszym celem będzie Hamburg – miasto portowe o bogatej historii. Zwiedzanie obejmuje m.in.:

Kościół św. Michała z 132-metrową wieżą, z której rozciąga się panorama miasta.
Stare Miasto z urokliwymi kamienicami.
Ratusz – imponujący gmach z XIX wieku.

Po zwiedzaniu wyjazd w kierunku Polski w godzinach wieczornych.

6 dzień- Powrót do Polski

Przyjazd do kraju w godzinach rannych

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem
Opieka pilota
1 x nocleg w hostelu
 2 x noclegi na promach w kajutach 4 osobowych ( pełne obłożenie )
3 śniadania
 3 x obiadokolacja
TFP TFG
Zestawy słuchawkowe

Cena nie zawiera oplaty obligatoryjnej płatnej u pilota lub wliczonej w cenę  :
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Wstępy , opłaty klimatyczne, oplaty za mosty , oplaty emisyjne ETS przewodnicy miejscy – w zależności od
końcowej realizacji programu oraz od terminu – do ustalenia z kierownikiem grupy . ok. 100 euro

*Oferta nie stanowi oferty handlowej i jest szacunkowa w najniższym sezonie z woj pomorskiego �  O wycenę
dla swojej miejscowosci - pytaj w biurze

 

 


